
 

 

 

03 апреля 2022 года  №39/7-5 
с.Шаран 

 
 

О Плане мероприятий, посвящённых Дню молодого избирателя 
в муниципальном районе Шаранский район Республики Башкортостан 

в 2022 году 
         

В соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, в соответствии с распоряжением председателя Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 11.12.2020 года № 256-р 

«О проведении в субъектах Российской Федерации мероприятий, 

посвященных Дню молодого избирателя», территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Шаранский район                                          

Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по проведению 

Дня молодого избирателя в муниципальном районе Шаранский район 

Республики Башкортостан в 2022 году. 

2. Членам территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан оказать 

содействие в организации подготовки и проведения мероприятий. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

Янгирову И.Г. 

 

Председатель      Р.У. Закиров 

 

Секретарь                Р.А. Латыпова 


	О Плане мероприятий, посвящённых Дню молодого избирателя

